
 

 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze, 

 

  

W imieniu Zarządu Fast Finance S.A. w restrukturyzacji z siedzibą we Wrocławiu przekazuję 

Państwu roczny raport Spółki podsumowujący działalność w 2021 roku.  

 

Jestem przekonany, że miniony okres, kolejny czas wyzwań w trudnym procesie 

restrukturyzacji, w niesprzyjającym otoczeniu rynkowym, bardzo zmiennym i niepokojąco 

niestabilnym, wykorzystaliśmy dobrze. Zapowiadałem w zeszłym roku pomyślne przeprowadzenie 

procesu restrukturyzacji. I to się udało. Dzięki zaangażowaniu całego zespołu Spółki, dzięki kolejnym 

pomyślnym rozmowom z wierzycielami,  w dniu 20 grudnia 2021 r. Zgromadzenie Wierzycieli 

przegłosowało układ. W dniu  15 lutego 2022 r. Sąd go zatwierdził. Uprawomocnienie się tej decyzji 

oznaczać będzie dla Spółki zakończenie postępowania restrukturyzacyjnego!  

Treść raportu opisuje szereg czynników, które miały wpływ na naszą działalność pod 

względem operacyjnym i finansowym w 2021 r. oraz po dniu bilansowym, w Spółce jak i w Grupie 

Kapitałowej. Zwracam szczególną uwagę na to, że publikowane sprawozdanie jest kolejnym 

zbadanym przez biegłego rewidenta, co potwierdza skuteczność naszych wcześniejszych działań.  

 Po raz kolejny wspólne działania wszystkich grup Interesariuszy przyczyniły się do zrobienia 

kolejnego kroku ku stabilizacji Spółki. Za udzielone w ten sposób Spółce wsparcie chciałbym               

w imieniu Zarządu serdecznie podziękować i raz jeszcze prosić wszystkich Interesariuszy                         

o  cierpliwość i zaufanie.  

Serdecznie dziękuję  pracownikom Spółki, wszystkim naszym współpracownikom, którzy      

w tym trudnym czasie wspierali nas i wykazywali zrozumienie. Szczególne podziękowania kieruję 

też do Zarządcy Pana Lesława Hnata i wszystkich członków Rady Nadzorczej Spółki na czele                 

z Przewodniczącym Panem Profesorem Marianem Nogą.  

Pozwalam sobie wyrazić nadzieję, że to ostatnie roczne sprawozdanie Spółki                                   

w restrukturyzacji. Liczę na to, że w najbliższym czasie przyjęty układ się uprawomocni i będziemy 

mogli rozpocząć jego realizację. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Włodzimierz Retelski  

     Prezes Zarządu  


